
　

牛乳　　　　　　　　　　　　　　　　　　 牛乳　　　　　　　　　　　　　　　　　　 牛乳　　　　　　　　　　　　　　　　　　 牛乳　　　　　　　　　　　　　　　　　　 牛乳

チキンライス　　 チャンポンうどん 豚肉とピーマンのあんかけごはん　 御飯（麦入） コッペパン

米粉のクリームスープ 韓国風肉じゃが サムゲタン風スープ じゃこ豆 焼きメンチカツ

フルーツカクテル 1,042 かみかみごぼう 1,042 歯と口の健康週間ゼリー 1,042 角揚げと野菜の炒め煮 1,042 ひじきと枝豆のサラダ 1,042

(ヨーグルト風味・りんご２色ゼリー） 切干大根の味噌汁 ふわふわ卵のオニオンバジルスープ
小分量 備考 小分量 備考 小分量 備考 小分量 備考 小分量 備考

　 飲用牛乳 206.00 　 飲用牛乳 206.00 　 飲用牛乳 206.00 　 飲用牛乳 206.00 　 飲用牛乳 206.00

 白米 55.00 　 冷凍うどん 80.00  白米 68.00  白米 65.00 　 コッペパン 50.00
 麦 2.00 　 豚肉 15.00  麦 1.50  麦 2.00  水　　　　　　 25.00
 水　　　　　　 68.40  にんにく 0.30  水　　　　　　 74.80  水　　　　　　 84.00
　 ｻﾗﾀﾞ油 0.50  しょうが 0.30 　 豚肉 30.00 　 FMメンチカツ 50.00 ６－３
　 鶏肉 15.00 　 ｻﾗﾀﾞ油 1.50  にんにく 0.30 　 大豆 20.00 　 ｻﾗﾀﾞ油 1.00
 玉葱 20.00 　 ナルト 5.00  しょうが 0.30  ちりめんじゃこ 3.00
 人参 9.00  キャベツ 20.00 　 ｻﾗﾀﾞ油 1.00 　 ゴマ 2.00  とうもろこし 15.00
 グリンピース 3.00  人参 10.00  人参 15.00  水　　　　　　 10.00 　 枝豆 6.40
 コンソメ 0.40  たけのこ 10.00  ピーマン 15.00  砂糖 3.00  もやし 30.00
 ケチャップ 15.00  しいたけ 0.50  もやし 15.00  清酒 2.00  ひじき 0.80
 砂糖 1.00  長葱 10.00  たけのこ 20.00 　 しょうゆ 3.00  穀物酢 2.10
 食塩 0.20  小松菜 10.00  しいたけ 1.00  砂糖 1.20
 こしょう 0.03 　 中華ｽｰﾌﾟｽﾄｯｸ 0.10 　 中華ｽｰﾌﾟｽﾄｯｸ 0.30 　 豚肉 15.00 　 しょうゆ 2.60

　 白湯 7.00  砂糖 1.50 　 角揚げ 35.00 ６－２  こしょう 0.02
　 ベーコン 10.00  食塩 0.10 　 しょうゆ 3.00  人参 10.00 　 ｻﾗﾀﾞ油 2.10
 とうもろこし 8.00  こしょう 0.03  清酒 1.00  たけのこ 10.00
 じゃが芋 30.00  水　　　　　　 120.00  ｵｲｽﾀｰｿｰｽ 2.00  こんにゃく 20.00 　 鶏肉 15.00
 玉葱 20.00  食塩 0.20  じゃが芋 30.00  人参 10.00
 人参 10.00 　 豚肉 20.00  こしょう 0.03  ひじき 0.80  玉葱 20.00
 しめじ 8.00  じゃが芋 70.00  水　　　　　　 10.00 　 ｻﾗﾀﾞ油 1.00  えのき 5.00
 小松菜 15.00  玉葱 30.00  片栗粉 2.00 　 しょうゆ 2.00  キャベツ 20.00
　 牛乳 40.00  人参 10.00  水　　　　　　 2.00  清酒 1.00  しょうが 0.10
 米粉 4.00  白滝 20.00 　 ごま油 0.50  みりん 1.00  白ワイン 1.00
 コンソメ 0.50  わけぎ 5.00  砂糖 2.00 　 鶏卵 20.00
 水　　　　　　 60.00  砂糖 2.00 　 鶏肉 20.00  水　　　　　　 20.00  片栗粉 0.33
 食塩 0.30 　 しょうゆ 3.00  人参 10.00  食塩 0.40
 こしょう 0.02  みりん 2.00  大根 25.00  切干大根 2.00  コンソメ 0.50
　 チーズ 3.00  清酒 2.00  しょうが 0.50  人参 10.00 　 しょうゆ 0.65
　 バター 2.00 　 コチジャン 0.30  長葱 10.00  玉葱 20.00  こしょう 0.03

　 ごま油 1.00  小松菜 15.00 　 油揚げ 5.00  ﾊﾞｼﾞﾙ 0.05
　 黄桃缶詰 20.00  すりごま 1.20  しめじ 8.00  小松菜 10.00  水　　　　　　 92.00
 パイン缶詰 20.00 　 中華ｽｰﾌﾟｽﾄｯｸ 0.20  モチ玄米 3.00  わかめ 0.20
 みかん 20.00  水　　　　　　 25.00 　 中華ｽｰﾌﾟｽﾄｯｸ 0.50 　 混合節 3.00
 カクテルゼリー 40.00  食塩 0.30  水　　　　　　 100.00
 砂糖 3.00  ごぼう 40.00  こしょう 0.03 　 白味噌 3.50
 水　　　　　　 30.00  片栗粉 4.00 　 しょうゆ 0.50 　 赤味噌 4.00

　 大豆白絞油 4.00  水　　　　　　 100.00
 煮干し 1.00
 砂糖 2.00 　 歯と口の健康週間ゼリー 38.00 ６－１
 水あめ 5.00 (ヨーグルト風味・りんご２色ゼリー）

　 しょうゆ 1.00
 みりん 1.00
 穀物酢 0.02
 水　　　　　　 3.00
　 ゴマ 2.00

　　食物アレルギー対応確認用詳細献立表　
6月3日 月曜日 6月4日 火曜日 6月5日 水曜日 6月6日

食品名 食品名 食品名 食品名 食品名

木曜日 6月7日 金曜日



　

　

牛乳 牛乳 牛乳 牛乳　　　　　　　　　　　　　　　　　　 牛乳

キーマカレーライス　 御飯（麦入）　 ジャンバラヤ　 豚とじゃこの塩焼きそば　 御飯（麦入）

野菜ソテー 葱ふりかけ　　 さわやかおまめのスープ 肉団子のスープ 鰯の蒲焼き　

河内晩柑 大根と鶏肉の春雨煮　 1,042 小松菜サラダ 1,042 みたらし団子　 1,042 こぼれ梅入り豚汁 1,042

炒めキャベツの味噌汁 ちーばくん人参ゼリー
小分量 備考 小分量 備考 小分量 備考 小分量 備考 小分量 備考

　 飲用牛乳 206.00 　 飲用牛乳 206.00 　 飲用牛乳 206.00 　 飲用牛乳 206.00 　 飲用牛乳 206.00

 白米 63.00  白米 63.00  白米 54.00 　 中華めん 80.00  白米 64.00
 麦 2.00  麦 2.00  麦 2.00 　 豚肉 20.00  麦 2.00
 水　　　　　　 84.00  水　　　　　　 84.00  水　　　　　　 86.40 　 ｻﾗﾀﾞ油 2.00  水　　　　　　 84.00
　 ｻﾗﾀﾞ油 0.50 　 ｻﾗﾀﾞ油 1.00 　 油揚げ 5.00
 ｸﾐﾝ 0.02 　 ごま油 0.30  にんにく 0.50  玉葱 20.00  いわし 44.00
 ﾅﾂﾒｸﾞ 0.01  大根葉 5.00  しょうが 0.50  人参 10.00 　 大豆白絞油 4.00
 にんにく 0.50  わけぎ 7.00 　 ウィンナー 15.00  もやし 30.00  しょうが 0.50
 しょうが 0.50  かつお刻みぶし 0.50  玉葱 20.00  キャベツ 30.00  砂糖 4.00
　 豚肉 30.00  ちりめんじゃこ 3.50  人参 5.00  にら 7.00 　 しょうゆ 4.00
 赤ワイン 2.00 　 ゴマ 4.00  ピーマン 5.00  ちりめんじゃこ 3.00  みりん 2.00
 玉葱 40.00  砂糖 2.00  しめじ 5.00  水　　　　　　 30.00  清酒 3.00
 人参 15.00 　 しょうゆ 2.00  ひよこまめ 5.00 　 中華ｽｰﾌﾟｽﾄｯｸ 0.50  水　　　　　　 6.00
 じゃが芋 26.00  清酒 2.00  カレ―粉 0.15  清酒 2.00  山椒 0.02
　 大豆 15.00  トマトソース 2.00  食塩 0.50
 ﾚﾝｽﾞ豆 7.00 　 鶏肉 25.00  チリパウダ― 0.50  こしょう 0.05 　 豚肉 10.00
　 豆乳バター 2.00  しょうが 0.90  ケチャップ 7.50  人参 5.00
 ｱｯﾌﾟﾙﾋﾟｭｰﾚ 3.00  大根 60.00  ﾄﾏﾄﾋﾟｭｰﾚ 5.00  人参 10.00  ごぼう 5.00
 ｳｽﾀｰｿｰｽ 1.00  人参 8.00  砂糖 0.50 　 平つくね 30.00  大根 15.00
 中濃ソース 1.00  春雨 8.00  コンソメ 0.30  えのき 5.00  じゃが芋 20.00
 トマト缶 3.00  さやいんげん 4.00  赤ワイン 1.00 　 豆腐 20.00  こんにゃく 10.00
 ｶﾚｰﾌﾚｰｸ(ｱﾚﾙｹﾞﾝﾌﾘｰ) 10.00  砂糖 2.70  こしょう 0.02  たけのこ 17.00 　 豆腐 10.00
 ｶﾚｰ粉 0.20 　 しょうゆ 5.00  長葱 10.00  わけぎ 5.00
　 ﾁｬﾂﾈ 2.00  清酒 2.00 　 ベーコン 10.00  ﾁﾝｹﾞﾝｻｲ 5.00  小松菜 10.00
 コンソメ 0.40  みりん 0.90  玉葱 30.00 　 中華ｽｰﾌﾟｽﾄｯｸ 0.40  酒かす　　　　 1.00
 食塩 0.30  だし汁 15.00  セロリ 6.00  水　　　　　　 95.00 　 混合節 3.00
 こしょう 0.02  片栗粉 0.25 　 ｻﾗﾀﾞ油 1.00  清酒 1.00  昆布 0.15
 水　　　　　　 60.00 　 ごま油 0.40  じゃが芋 30.00 　 しょうゆ 1.50 　 白味噌 3.50

 水　　　　　　 40.00  食塩 0.10 　 赤味噌 4.00
　 ベーコン 5.00  キャベツ 30.00  コンソメ 0.50  こしょう 0.03  水　　　　　　 100.00
 キャベツ 40.00 　 ｻﾗﾀﾞ油 0.50  白花豆ﾍﾟｰｽﾄ 20.00 　 ごま油 0.50
 もやし 20.00 　 豚肉 15.00  グリンピース 15.00 　 ゴマ 1.00  ちばにんじんゼリー 40.00 ６－４

 たけのこ 15.00  人参 5.00 　 牛乳 45.00
 とうもろこし 10.00 　 豆腐 15.00 　 生クリ－ム 3.00  白玉餅 40.00
 食塩 0.40  玉葱 20.00 　 バター 1.00 　 しょうゆ 4.00
 こしょう 0.02  わかめ 0.50  食塩 0.30  砂糖 6.00
　 しょうゆ 0.50 　 混合節 3.00  こしょう　混 0.02  水あめ 2.00
 コンソメ 0.50  煮干粉 0.10  米粉 4.00  みりん 3.50
　 ｻﾗﾀﾞ油 0.30  水　　　　　　 100.00  水　　　　　　 4.00  水　　　　　　 5.00

　 白味噌 3.50  片栗粉 2.00
 河内晩柑 50.00 　 赤味噌 4.00  人参 10.00  水　　　　　　 2.00

 キャベツ 30.00
 とうもろこし 5.00
 もやし 15.00
 小松菜 15.00
　 ｻﾗﾀﾞ油 2.00
　 しょうゆ 1.20
 粒ﾏｽﾀｰﾄﾞ 0.05
 穀物酢 1.50
 レモン汁 0.20
 こしょう 0.02
 砂糖 0.70
 食塩 0.20

　　食物アレルギー対応確認用詳細献立表　
6月8日 土曜日 6月11日 火曜日 6月12日 水曜日 6月13日

食品名 食品名 食品名 食品名 食品名

木曜日 6月14日 金曜日



　

　

牛乳 牛乳 牛乳 牛乳 牛乳

こぎつね寿司　　 ネギ塩豚丼　 流山産野菜のペペロンチーノ 御飯（麦入） プルコギのっけ丼　

五目豆 キムチ野菜汁 じゃがいものトマト煮　 イカのカリン揚げ トックスープ

青ねぎのかき玉汁 1,042 ヨーグルト 1,042 フルーツみつ豆（みりんシロップ） 1,042 白滝のそぼろ煮 1,042 マスカットゼリー 1,042

ごま汁
小分量 備考 小分量 備考 小分量 備考 小分量 備考 小分量 備考

　 飲用牛乳 206.00 　 飲用牛乳 206.00 　 飲用牛乳 206.00 　 飲用牛乳 206.00 　 飲用牛乳 206.00

 白米 58.00  白米 63.00 　 ｽﾊﾟｹﾞﾃｨｰ 42.00  白米 63.00  白米 65.00
 昆布 0.20  麦 2.00  水　　　　　　 37.50  麦 2.00  麦 2.00
 水　　　　　　 66.00  水　　　　　　 73.70  オリーブ油 2.00  水　　　　　　 84.00  水　　　　　　 80.40
 穀物酢 8.00 　 ｻﾗﾀﾞ油 2.00  にんにく 1.00 　 ごま油 0.50
 食塩 0.20 　 豚肉 35.00  赤唐辛子 0.03  いか 40.00  にんにく 0.30
 砂糖 4.00  にんにく 0.30 　 ベーコン 20.00  片栗粉 4.00  長葱 10.00
　 油揚げ 8.00  しょうが 0.30  人参 10.00 　 大豆白絞油 4.40 　 豚肉 32.00
　 しょうゆ 1.00  長葱 10.00  しめじ 15.00 　 しょうゆ 4.00  玉葱 35.00
 砂糖 1.50  キャベツ 30.00  小松菜 20.00  みりん 2.00  人参 10.00
 だし汁 6.60  玉葱 20.00  わけぎ 7.00  砂糖 2.10  もやし 20.00
　 鶏肉 10.00  人参 10.00  食塩 0.30  清酒 3.00  しいたけ 0.50
 人参 10.00  もやし 20.00  コンソメ 0.60 　 ゴマ 1.50  にら 5.00
 たけのこ 5.00  わけぎ 10.00 　 しょうゆ 0.80 　 しょうゆ 3.00
 さやいんげん 3.00 　 中華ｽｰﾌﾟｽﾄｯｸ 0.30  白ワイン 1.00 　 鶏肉 10.00  砂糖 2.00
　 しょうゆ 3.40  食塩 0.30  清酒 0.80  清酒 2.00
 砂糖 3.20 　 しょうゆ 2.00 　 ｻﾗﾀﾞ油 1.00  しょうが 0.20  みりん 1.00
 清酒 1.00  こしょう 0.03 　 鶏肉 20.00  人参 16.00  こしょう 0.03
 みりん 1.00  清酒 2.00  人参 13.00  白滝 40.00  ｺﾁｭｼﾞｬﾝ 0.60
　 ゴマ 2.00  レモン 0.80  玉葱 30.00  長葱 12.00  食塩 0.30
 のり 0.30  じゃが芋 50.00  さやいんげん 5.00 　 ゴマ 2.00

 もやし 20.00  ﾏｯｼｭﾙｰﾑ 8.00 　 しょうゆ 3.20 　 ごま油 0.30
　 冷凍絹揚げミニ 30.00  人参 10.00 　 大豆 10.00  砂糖 1.50
　 豚肉 10.00  長葱 10.00  トマト缶 15.00  みりん 1.50 　 トック 20.00
 ごぼう 10.00 　 油揚げ 5.00  酒かす　　　　 1.00  清酒 1.50 　 鶏肉 10.00
 人参 10.00  ﾁﾝｹﾞﾝｻｲ 10.00 　 豆乳生クリーム 2.00  だし汁 6.50  人参 10.00
　 大豆 9.00  キムチ 10.00  赤ワイン 2.50  たけのこ 10.00
 こんにゃく 9.00 　 ごま油 1.00  食塩 0.20 　 豚肉 10.00  長葱 10.00
 さつまあげ 4.40 　 混合節 3.00  こしょう 0.03  人参 5.00  ﾁﾝｹﾞﾝｻｲ 15.00
 こんぶ 0.20  水　　　　　　 100.00 　 しょうゆ 1.80  ごぼう 5.00  えのき 5.00
　 枝豆 5.00 　 赤味噌 8.00  砂糖 3.00  大根 10.00 　 中華ｽｰﾌﾟｽﾄｯｸ 0.50
 砂糖 1.30  コンソメ 0.50  じゃが芋 20.00  水　　　　　　 100.00
　 しょうゆ 2.00 　 おいしいカルシウムヨーグルト 80.00 ６－５  パセリ 0.03  こんにゃく 10.00  食塩 0.40
 みりん 1.50  水　　　　　　 18.00 　 油揚げ 5.00  こしょう 0.03
 清酒 1.40  わけぎ 5.00 　 しょうゆ 0.50
 だし汁 20.00  パイン缶詰 20.00  小松菜 5.00  清酒 1.00

 みかん 15.00 　 混合節 4.00
　 ナルト 5.00 　 黄桃缶詰 15.00  すりごま 3.00  マスカットゼリー 40.00 ６－６
　 豆腐 30.00 　 りんご缶詰 15.00 　 白味噌 6.60
 えのき 10.00  寒天 30.00 　 赤味噌 1.10
 わけぎ 8.00  レッドピース 3.00  水　　　　　　 100.00
　 鶏卵 20.00  みりん 12.00
 小松菜 15.00  水　　　　　　 20.00
 昆布 0.20
　 混合節 3.00
 水　　　　　　 100.00
 清酒 1.00
　 しょうゆ 2.00
 食塩 0.55

　　食物アレルギー対応確認用詳細献立表　
6月17日 月曜日 6月18日 火曜日 6月19日 水曜日 6月20日

食品名 食品名 食品名 食品名 食品名

木曜日 6月21日 金曜日



　

　

牛乳 牛乳 牛乳 牛乳 牛乳

わかめご飯 レモンシュガートースト 焼き肉チャーハン　 サフランライスのシーフードソースがけ　 御飯（麦入）　

ねぎすきじゃが　 チリコンカン 白湯春雨スープ　 ジャーマンポテト ハンバーグ玉葱ソースかけ　

豆腐の味噌汁 1,042 チキンヌードルスープ 866 わかさぎフリッター 1,042 冷凍みかん 1,042 にんじんサラダ 1,042

河内晩柑 冬瓜の味噌汁
小分量 備考 小分量 備考 小分量 備考 小分量 備考 小分量 備考

　 飲用牛乳 206.00 　 飲用牛乳 206.00 　 飲用牛乳 206.00 　 飲用牛乳 206.00 　 飲用牛乳 206.00

 白米 70.00 　 パン 50.00  白米 58.00  白米 67.00  白米 63.00
 麦 2.20  水　　　　　　 25.00  麦 2.00  麦 2.00  麦 2.00
 水　　　　　　 80.64 　 マーガリン 8.00  水　　　　　　 72.00  水　　　　　　 87.60  水　　　　　　 71.50
 ﾜｶﾒご飯の素 1.50  レモン汁 2.00 　 ｻﾗﾀﾞ油 0.50  サフラン粉 0.01
　 ゴマ 2.00  グラニュー糖 3.50 　 豚肉 30.00 　 鶏肉 5.00 　 ﾊﾝﾊﾞｰｸﾞ 60.00

 はちみつ 5.50  にんにく 0.30 　 えび 10.00 　 ｻﾗﾀﾞ油 1.00
　 豚肉 25.00  しょうが 0.30 　 いか 10.00  にんにく 0.40
 じゃが芋 50.00 　 ｻﾗﾀﾞ油 1.00 　 しょうゆ 2.00  白ワイン 2.00  しょうが 0.40
 玉葱 10.00  にんにく 0.20  清酒 2.00  玉葱 30.00  玉葱 15.00
 わけぎ 10.00  しょうが 0.20  砂糖 1.00  人参 10.00 　 しょうゆ 1.50
 人参 15.00 　 豚肉 13.50  こしょう 0.03  しめじ 10.00  穀物酢 1.00
 白滝 25.00  ﾅﾂﾒｸﾞ 0.01 　 ｻﾗﾀﾞ油 1.00  小松菜 8.00  砂糖 0.50
 砂糖 2.70  まめプラス 2.00  人参 10.00  食塩 0.30  清酒 0.80
　 しょうゆ 4.60  玉葱 35.00  わけぎ 10.00  こしょう 0.03  片栗粉 0.30
 みりん 5.00  人参 15.00  長葱 15.00 　 小麦粉 5.00
 清酒 3.00  じゃが芋 20.00 　 ゴマ 2.00 　 バター 5.00  人参 30.00
 だし汁 30.00 　 大豆 20.00 　 中華ｽｰﾌﾟｽﾄｯｸ 0.40 　 牛乳 50.00  きゅうり 20.00

 ﾏｯｼｭﾙｰﾑ 5.00  食塩 0.30  コンソメ 0.50  コーン 20.00
　 油揚げ 5.00  ｹﾁｬｯﾌﾟ 3.30  こしょう 0.03  水　　　　　　 20.00  穀物酢 3.00
　 豆腐 25.00  トマト缶 20.00 　 ごま油 0.50 　 生クリ－ム 2.00  オリーブ油 3.00
 えのき 10.00  ﾄﾏﾄﾋﾟｭｰﾚ 2.00 　 ゴマ 1.00  砂糖 1.00
 わかめ 0.20  ソース 0.30 　 ｻﾗﾀﾞ油 1.00  食塩 0.30
 長葱 10.00  コンソメ 0.50  春雨 7.00 　 ベーコン 15.00  こしょう 0.03
 小松菜 10.00  こしょう 0.04 　 鶏肉 10.00  人参 5.00
　 混合節 4.00  チリパウダ― 0.13  人参 10.00  玉葱 20.00 　 油揚げ 5.00
 昆布 0.15  オ―ルスパイス 0.01 　 ナルト 5.00  じゃが芋 80.00 　 豆腐 15.00
 水　　　　　　 100.00  ローリエ 0.01  もやし 20.00  コンソメ 0.40  冬瓜 25.00
　 白味噌 4.00  砂糖 0.65  ﾁﾝｹﾞﾝｻｲ 5.00  食塩 0.30  小松菜 5.00
　 赤味噌 4.00 　 しょうゆ 1.30  わかめ 0.20  こしょう 0.02  わかめ 5.00

 赤ワイン 3.00 　 白湯 5.00  長葱 10.00
 河内晩柑 50.00  水　　　　　　 13.30 　 中華ｽｰﾌﾟｽﾄｯｸ 0.20  みかん 80.00 　 混合節 3.00

　 ｻﾗﾀﾞ油 1.00  食塩 0.10  水　　　　　　 100.00
 水　　　　　　 100.00 　 白味噌 8.00

　 ベーコン 10.00  こしょう 0.03
 セロリ 1.00  清酒 1.00
 玉葱 20.00
 人参 10.00 　 わかさぎフリッター 26.00 ６－７
 コーン 5.00 　 大豆白絞油 2.00
 小松菜 8.00
　 ｽﾊﾟｹﾞﾃｨｰ 10.00
 白ワイン 1.00
 コンソメ 0.50
 食塩 0.40
 こしょう 0.03
　 しょうゆ 0.70
 水　　　　　　 110.00

　　食物アレルギー対応確認用詳細献立表　
6月24日 月曜日 6月25日 火曜日 6月26日 水曜日 6月27日

食品名 食品名 食品名 食品名 食品名

木曜日 6月28日 金曜日


